

# ابزارهای نوین عامل بقای شرکتهای بیمه



رئیس بیمه مرکزی گفت: رعایت اصول بازاریابی و استفاده از ابزارهای نوین توسعه تجارت ضرورتی انکارناپذیر برای بقای شرکت های بیمه است.

به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، غلامرضا سلیمانی که در جمع اعضای انجمن های صنفی نمایندگان بیمه سخن می گفت، با اعلام این مطلب افزود: ورود نمایندگان بیمه ای و کادر شبکه فروش در تصمیم سازی ها به نفع شرکت های بیمه است چرا که شبکه فروش نقاط قوت و ضعف محصولات بیمه ای را به خوبی می شناسد و می تواند در اصلاح ساختارهای تولید محصول و بسته های بیمه ای اظهار نظر کند.

رئیس کل بیمه مرکزی با تاکید بر اهمیت تجارب و دانش بازاریابی نمایندگان فروش بیمه، تصریح کرد: نمایندگان منتظر ابلاغ ها و ارائه راهکارها توسط نهاد ناظر نباشند و خودشان با استفاده از پیشینه حرفه ای و دانش فنی خود راه حل هایی را برای بهبود وضعیت صنعت بیمه ارائه کنند.

سلیمانی اظهار داشت: اگر مصوبات شورای عالی بیمه با منافع بیمه گران و بیمه گذاران در تعارض باشد قطعا در هنگام اجرا با مشکل روبرو خواهد شد و به همین خاطر نمایندگان باید با ارائه پیشنهادهای و نقطه نظرات خود در وضع قوانین و آیین نامه ها مشارکت داشته باشند.

وی خاطر نشان کرد: به جرات می گویم مهمترین قشری که می تواند جلوی فساد، تخلف و تقلب در صنعت بیمه را بگیرد مجموعه نمایندگان و کادر شبکه فروش بیمه ای هستند که با تحقق این امر در وضعیت معیشتی آنان نیز تحولی اساسی صورت

خواهد گرفت.

سلیمانی افزود: هر چقدر مردم از عملکرد صنعت بیمه ناراضی باشند اقبال آنان به خرید بیمه نامه نیز کم رنگ خواهد شد که البته این نارضایتی ریشه در عوامل گوناگونی دارد که ضعف قوانین موجود، تخلف نمایندگان و سوء رفتار برخی از فعالان صنعت بیمه از آن جمله به شمار می رود.

رئیس شورای عالی بیمه با ابراز خرسندی از شادابی شبکه فروش صنعت بیمه و تعصب آنان به این صنعت بر اهمیت امر آموزش در توسعه صنعت بیمه تاکید کرد و گفت: هر نیروی جدیدی که قصد ورود به صنعت بیمه را دارد باید نخست آموزش کافی را پشت سر بگذارد تا آگاهانه در این عرصه فعالیت کند و در گام های بعد نظارت دقیق و پایش مستمر توسط شرکت های بیمه الزامی است.

رئیس کل بیمه مرکزی در بخش دیگری از

سخنان خود دغدغه های نمایندگان فروش بیمه را در خصوص فعالیت استارت آپ ها طبیعی دانست و گفت: صنعت بیمه باید مثل صنایع دیگر وجود واقعیتی به اسم استارت آپ ها را بپذیرد اما نگاه تهدید آلود به شبکه های دیجیتالی فروش بیمه نامه نگاه خوبی نیست و اگر هم تهدیدی در میان باشد باید آن را به فرصت تبدیل کنیم.

وی تصریح کرد: وضع قوانین و آیین نامه های متناسب و مدیریت صحیح فضای دیجیتال نه تنها به کسب بیمه ای نمایندگان شبکه فروش لطمه نمی زند بلکه با تهیه بسته های بیمه ای می توان بازارهای جدیدی را ایجاد کرد.

وی از استارت آپ ها، فناوری های نوین و شرکت های دانش بنیان به عنوان مسیرها میانبر رشد و توسعه کشور یاد کرد و گفت: متأسفانه صنعت بیمه تاکنون نتوانسته است از این ظرفیت عظیم به خوبی استفاده کند و ما

## علی صلاحی نژاد، مدیر عامل بیمه ملت شد

علی صلاحی نژاد، با رأی اعضای هیات مدیره، مدیر عامل بیمه ملت شد.



به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، جلسه هیات مدیره بیمه ملت روز چهارشنبه ۲۱ آذر ۹۷ به منظور انتخاب مدیر عامل این شرکت تشکیل و با رأی اعضای هیات مدیره، علی صلاحی نژاد به عنوان مدیر عامل شرکت بیمه ملت انتخاب شد. وی، معاون مالی و اداری سابق بیمه ملت و مدیر عامل شرکت لیزینگ بانک مسکن بوده و دارای سوابق مدیریتی و تالیفات متعددی در زمینه مالی و بیمه ای است. جلسه معارفه صلاحی نژاد برای مدیر عاملی بیمه ملت، ساعت ۹ صبح روز سه شنبه ۲۷ آذرماه، در محل شرکت، برگزار می شود.

## آغاز به کار مرکز بیمه های زندگی شرکت بیمه نوین

با هدف توسعه و ساماندهی فروش بیمه های عمر انفرادی مرکز تخصصی



بیمه های زندگی شرکت بیمه نوین آغاز به کار کرد. به گزارش روابط عمومی و بین الملل بیمه نوین، محمدرضا تمجیدی، معاون امور شعب، شبکه فروش و بازاریابی این شرکت با اعلام این خبر افزود: مرکز تخصصی بیمه های زندگی بیمه نوین با هدف توسعه و ساماندهی فروش بیمه های عمر انفرادی در راستای پیاده سازی آیین نامه شماره ۹۶ شورای عالی بیمه (آیین نامه نمایندگی فروش بیمه های زندگی) راه اندازی شده است.

## مدیریت منابع انسانی بیمه دی برنده جایزه مدل ۳۴۰۰۰ شد

مدیریت منابع انسانی شرکت بیمه دی برنده تندیس برنزین ۵۳، در دومین دوره جایزه مدل



۳۴۰۰۰ (بلوغ فرآیندهای منابع انسانی) در کشور گردید. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل؛ این جایزه طی سومین کنفرانس مدیریت منابع انسانی و با حضور اساتید برترین حوزه به مریم محمدپور مدیر منابع انسانی و امور پشتیبانی شرکت بیمه دی اهدا شد. روابط عمومی بیمه دی این موفقیت را به همکاران حوزه منابع انسانی تبریک می گوید.

## عملکرد هشت ماهه نخست سال ۹۷ بیمه «ما»

براساس گزارش اعلام شده در خصوص عملکرد هشت ماهه



شرکت بیمه «ما»، این شرکت استراتژی خود را از افزایش سهم بازار به افزایش سودآوری همراه با ارائه هرچه بهتر خدمات با کیفیت و افزایش بهره وری تغییر داده است. به گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، اطلاعات عملکرد هشت ماه نخست امسال نشان از افزایش ۸۰ درصدی حق بیمه تولیدی بیمه های آتش سوزی در شرکت بیمه «ما» دارد. بر همین اساس و در راستای استراتژی تعیین شده و تمرکز بر رشته های مغفول صنعت بیمه، شرکت بیمه «ما» توانسته پرتفوی بیمه بدنه اتومبیل را در هشت ماه ابتدایی سال جاری ۹۳/۶ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش دهد. بر اساس این گزارش، بیمه «ما» به عنوان بیمه گر بزرگترین ناوگان هواپیمایی کشور، از ابتدای سال جاری تاکنون با ۸۸۰ درصد رشد حق بیمه در رشته باربری، کشتی و هواپیما مواجه بوده و پرتفوی رشته عمر و سرمایه گذاری این شرکت حدود ۲۴ درصد افزایش یافته است.

## جبران زیان ۱۶۵ زلزله زده گیلانغرب و قصر شیرین

زیان دیدگان این زلزله را از نزدیک بررسی و از برخی شعب استان و پایانه خسارت شعبه شهید بهشتی و ساختمان مرکزی بیمه ایران کرمانشاه بازدید کردند.

مدیر عامل بیمه ایران در آیین پرداخت خسارتها گفت: ایران جزو ۱۰ کشور حادثه خیز جهان است و از ۴۳ بالای طبیعی حدود ۳۰ نوع آن در کشور ما اتفاق می افتد. وقوع حوادث اجتنابناپذیر است و ما نمی توانیم به طور کامل از رخ دادن آن ها پیشگیری کنیم ولی برنامه ریزی ها برای مقابله مؤثر با زلزله باید به گونه ای باشد که کشور به سمت احداث ساختمان های مستحکم و مسکن های مقاوم حرکت کند.

با حضور محسن پور کیانی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بیمه ایران در آیین های جداگانه ای در فرمانداری های شهرستان های گیلانغرب و قصر شیرین دستور تقدیم ۱۶۵ فقره چک جبران خسارت بیمه شدگان زلزله زده این دو شهرستان صادر شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، محسن پور کیانی و هیئت همراه که صبح امروز برای دیدار از مناطق زلزله زده استان کرمانشاه و تسریع در پرداخت خسارت های بیمه شدگان زیان دیده، وارد کرمانشاه شده بودند، ضمن بازدید از مناطق آسیب دیده از زلزله اخیر استان کرمانشاه، روند رسیدگی و ارزیابی پرونده های دریافت خسارت

## پرداخت ۴۰ درصد خسارت صنعت بیمه در زلزله کرمانشاه از سوی بیمه البرز

بیمه البرز طی یک هزار و ۴۷ روز کاری به غرب کشور اعزام شده و پرونده های خسارت زیان دیدگان این حادثه را که بیشتر مربوط به خانواده های شهدا و ایثارگران تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران بود، مورد رسیدگی قرار دادند. این گزارش حاکی است، سید رسول تاجدار، مدیر عامل بیمه البرز نیز پس از حادثه زلزله کرمانشاه به منظور بازدید از روند ارزیابی و پرداخت خسارت به بیمه گزاران زیان دیده این شرکت در زلزله غرب کشور دو باره استان کرمانشاه سفر کرد و در جلسات مشترک وی با حجت الاسلام سید محمد علی شهیدی، نماینده ولی قهیه، معاون رییس جمهوری و رییس بنیاد شهید و امور

خسارت تشکیل و مورد بررسی و بازدید قرار گرفت و تا کنون مبلغ ۵۵۰ میلیارد ریال خسارت به زیان دیدگانی که تحت پوشش بیمه آتش سوزی و اموال بیمه البرز بودند، پرداخت شده است. مدیر بیمه های آتش سوزی بیمه البرز، گفت: بلافاصله پس از وقوع زلزله منطقه غرب کشور، تیمی متشکل از کارشناسان بیمه البرز برای رسیدگی فوری به آسیب دیدگان زلزله به منطقه اعزام شدند و با نصب کانکس و بنر در سطح شهر سرپل ذهاب آمادگی خود را برای پرداخت خسارت به تمامی بیمه گزاران زیان دیده خود در حادثه زلزله اعلام کردند.

مدیر بیمه های آتش سوزی شرکت بیمه البرز اعلام کرد: بر اساس آخرین آمار بیمه مرکزی، در حادثه زلزله منطقه غرب کشور که در آبان سال گذشته رخ داد، ۴۰ درصد کل خسارت صنعت بیمه کشور در این حادثه تحت پوشش شرکت بیمه البرز بوده است که از سوی این شرکت به زیان دیدگان پرداخت شده است.

به گزارش روابط عمومی بیمه البرز، علیرضا مقرب، افزود: در حادثه زلزله آبان سال گذشته و تیرماه سال جاری در منطقه غرب کشور در مجموع بیش از ۱۶ هزار و ۲۰۰ مورد اعلام خسارت شد که به دلیل تکراری بودن برخی پرونده های خسارت، نزدیک به ۱۵ هزار و ۸۰۰ فقره پرونده

## دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام

۱- تصویب اساسنامه جدید شرکت بر اساس نمونه مورد تأیید بیمه مرکزی ج.ا.ایران و سازمان بورس و اوراق بهادار ابلاغ شده طی نامه شماره ۹۷/۱۰/۶۵۷۴۶ مورخ ۱۳۹۷/۸/۶

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد. هیأت مدیره شرکت بیمه پاسارگاد (سهامی عام)

۱۳۹۷/۱۰/۰۲ ساعت ۹ صبح الی ۱۵ جهت دریافت برگ ورود به جلسه به ساختمان مرکزی شرکت واقع در خیابان قاطمی، خیابان هشت بهشت، شماره ۲ مراجعه فرمایند. دستور جلسه:

۱- تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه \* استماع گزارش توجیهی هیأت مدیره در خصوص افزایش سرمایه \* استماع گزارش بازرس قانونی در خصوص افزایش سرمایه \* بررسی و تصویب افزایش

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت بیمه پاسارگاد (سهامی عام) دعوت می نماید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۶ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۴ در محل دانشگاه خاتم واقع در تهران، خیابان ملاصدرا، خیابان شیراز شمالی، خیابان حکیم اعظم، پلاک ۳۰ برگزار می گردد، حضور بهم رسانند. سهامداران حقیقی یا قائم مقام قانونی آنان با در دست داشتن مدرک شناسایی معتبر و نمایندگان سهامداران حقوقی با همراه داشتن معرفی نامه و مدرک شناسایی معتبر می توانند از روز دوشنبه مورخ

## مقاله برتر بیمه آسیا در همایش ملی بیمه و توسعه

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مقاله نقش فناوری اطلاعات در کاهش تقلبات و تخلفات بیمه ای نوشته فرامرز خجیر، معاون توسعه و برنامه ریزی، مؤثره نظاره دناک، کارشناس شعبه اهواز و محمود سبزی در بیست

مقاله «نقش فناوری اطلاعات در کاهش تقلبات و تخلفات بیمه ای» به عنوان مقاله برتر و هفت مقاله دیگر به صورت پوستر در همایش ملی بیمه و توسعه انتخاب شدند.

و پنجمین همایش ملی بیمه و توسعه به عنوان مقاله برتر انتخاب و از نویسندگان آن در مراسم اختتامیه تقدیر شد. بنا بر این گزارش از مقالات قابل ارائه در همایش